

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO(dále jen „dodatek č. 1“)**Článek č. 1****SMLUVNÍ STRANY****Objednatel:** **Obec Únanov****Únanov 463****671 31 Únanov**

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 9528741/0100

IČO: 00293725

DIČ: CZ00293725

zastoupený: Mgr. Jindřichem Bulínem, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Mgr. Jindřich Bulín, starosta obce

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: Ing. Milan Herzig

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.****Ke Klíčovu 9****190 00 Praha 9****divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava
- Region Jižní Morava****Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje
ev.č.511/286, 669 02 Znojmo**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava,
na základě plné moci**Osoby oprávněné k jednání:**

Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 315

Ing. Vladimír Musil, stavbyvedoucí, tel.: 725 239 722

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“

Článek č. 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **1.8.2019** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **1911331301**, zakázka číslo: **1911331301** na akci: **Polní cesta na p. č. 6079 Únanov** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla se mění **o méněpráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, **že se snižuje o 102 682,30 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **2 348 128,70 Kč bez DPH**. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.
- 4.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Obce Únanov č. 12/2019 konaného dne 18.9.2019.

Kontroloval: Ing. Zdeněk Žák

podpis:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Únanově dne <u>20.9.2019</u> Za objednatele:   Obec Únanov Mgr. Jindřich Bulín starosta obce	Ve Znojmě dne <u>20.9.2019</u> Za zhotovitele:  COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ26177005 42 Tel: 286 003 511 Fax: 286 003 500 COLAS CZ, a.s. Ing. Pavel Armutidis manažer regionu Jižní Morava
---	---

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 1911331301-1 - Polní cesta na p. č. 6079 Únanov - méněpráce, vícepráce							
Objekt: 01 - méněpráce							
001	122302202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	-332,700000 m3	147,00	-48 906,90	21%	-59 177,35
002	122302209	Příplatek za lepivost	-332,700000 m3	15,00	-4 990,50	21%	-6 038,50
003	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	-332,700000 m3	169,00	-56 226,30	21%	-68 033,82
004	162701109	Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m	-998,100000 m3	1,00	-998,10	21%	-1 207,70
005	171201201	Uložení sypaniny na skládky	-332,700000 m3	19,00	-6 321,30	21%	-7 648,77
006	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	-558,270000 t	100,00	-55 827,00	21%	-67 550,67
007	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	-1 109,000000 m2	15,00	-16 635,00	21%	-20 128,35
008	69311243	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	-1 331,000000 m2	25,00	-33 275,00	21%	-40 262,75
009	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm,	-2 218,000000 m2	88,00	-195 184,00	21%	-236 172,64
Součet za Objekt: 01 - méněpráce					-418 364,10		-506 220,56
Objekt: 02 - vícepráce							
001	451311521	Podklad z prostého betonu pod dlažbu tl. do 150 mm	2,500000 m2	449,00	1 122,50	21%	1 358,23
002	465513227	Dlažba z lomového kamene na maltu cementovou tl. kamene 250mm	2,500000 m2	2 509,00	6 272,50	21%	7 589,73
003	561301114R00	Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 250 mm	2 218,000000 m2	91,10	202 059,80	21%	244 492,36
004	585910740	pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin Viacalco C 80	40,700000 t	2 610,00	106 227,00	21%	128 534,67
Součet za Objekt: 02 - vícepráce					315 681,80		381 974,98
CÉLKEM	Stavba: 1911331301-1 - Polní cesta na p. č. 6079 Únanov - méněpráce, vícepráce				-102 682,30		-124 245,58